
 

 

UCHWAŁA NR XIV/102/25 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym nr XIII/91/25 z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczne,  

wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych  

prowadzonych przez Gminę Brzeg Dolny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/91/25 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 24 lutego 2025 roku w sprawie 

ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze  

dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Brzeg Dolny, zmienia 

się w treści załącznika do uchwały w ten sposób, że: 

a) uchyla się treść § 2 ust. 5 pkt 1, 

b) treść § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Liczba wniosków o nagrodę Burmistrza z poszczególnych szkół jest ograniczona i powinna być 

proporcjonalna do liczby nauczycieli zatrudnionych w danej jednostce.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Mirosław Dawidowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1918


		2025-04-10T08:54:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




